
令和４年１月 

 

お客さま 各位 

新湊信用金庫 

 

 

定期預金「満期案内」の一部送付終了について 

 

 

平素より、新湊信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫では、環境保護（紙資源の削減）への配慮などをふまえ、定期預金をご利用のお客

さまにお送りしております「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」の送付を一部終了さ

せていただくことと致しました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 

１．送付終了時期  

令和４年９月満期分（７月送付分）から終了といたします。 

 

２．送付を終了する定期預金 

   個人のお客さまの自動継続型の定期預金 

 

３．送付を継続する定期預金 

   ・法人や団体のお客さまの定期預金 

   ・自動継続型ではない定期預金 

   ・少額貯蓄非課税制度（マル優）をご利用のお客さまの定期預金 

   ※定期積金の満期のご案内は引き続き送付いたします。 

 

４．満期日のご確認方法 

   お手元の定期証書・定期通帳をご記帳いただくことで、満期日をご確認いただけます。 

 

以上 

 


